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Cordyceps Sinensis
Organiczny (60 kapsułek) -
525 mg - suplement diety
Cena 65,60 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Cordyceps Sinensis Cordyceps Organiczny
Cordyceps w kapsułkach Kenay Ag

Skład: Jedna kapsułka zawiera Cordyceps (organiczny) 525 mg

Działanie:

Wspiera działanie układu immunologicznego
Poprawia krążenie krwi
Reguluje przemianę materii
Wspiera prawidłową pracę układu moczowego

Dawkowanie: raz dziennie po 1 kapsułce

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia

Historia uprawy grzyba Cordyceps Sinensis 

Grzyb Cordyceps przez długi czas był stosowany w medycynie chińskiej i tybetańskiej, jednak dopiero w 1972r. udało się
odizolować szczep Cordyceps przez Instytut Substancji Leczniczych (ang. Institute of Materia Medica) Chińskiej Akademii Nauk
Medycznych. Nie pochodził on z Tybetu, skąd wywodzi się większość najlepszego Cordyceps, ale z prowincji Qinghai w
centralnych Chinach. Był to czwarty szczep odizolowany przez ten instytut i został nazwany Cs-4. Trzy poprzednie szczepy nie
miały dobroczynnych właściwości Cordyceps, dlatego nie zajęto się ich uprawą.

Cs-4 został wprowadzony w Chinach w 1988r. jako lek na receptę pod nazwą Jin Shui Bao. Przeprowadzono wiele badań
klinicznych potwierdzających jego skuteczność oraz bezpieczeństwo, aby lek mógł być wprowadzony na rynek. Stąd też wiele
artykułów naukowych na temat szczepu Cs-4. Obserwacje kliniczne nad tym lekiem zajęły ponad 20 lat, a ich wyniki są
zdumiewające.

Należy jednak pamiętać o postępie nauki w ciągu ostatnich 37 latach od momentu odizolowania szczepu Cs-4. Choć wtedy był
to najlepszy wybór nie oznacza to, że nadal tak jest. Od tamtego czasu nastąpił postęp w każdej dziedzinie nauki i technologii.
Obecnie praktycznie żaden inny lek nie jest uważany za pierwszą linię obrony przeciwko zagrożeniom dla zdrowia, mimo to
wiele ludzi czyta stare informacje na temat Cs-4 oraz uważa, że jest to najlepszy dla nich Cordyceps. Jest to po prostu
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nieprawda.
W 1972r., kiedy odizolowano Cs-4, nie przeprowadzano analizy DNA. Nie zdawano sobie wtedy sprawy, że Cs-4 posiadał tylko
część genomu Cordyceps. Cs-4 jest z pewnością powiązany z odmianą Cordyceps sinensis, ale nim nie jest. (Cs-4 po łacinie to
Paeciliomyces hepialis chen). Odmiana ta powstała ze względu na unikalną właściwość Cordyceps zwaną „Part Spore
reproduction” (rozmnażanie przez zarodniki wtórne). Jest to dość złożony temat, jednak każdy, kto chce uzyskać więcej
informacji na temat tego zjawiska może wysyłać e-mail na adres research@alohamedicinals.com gdzie otrzyma pełny raport
dotyczący produkcji Cordyceps oraz informacje dlaczego jest on tak trudny w uprawie.

Firma Aloha Medicinals zaczęła uprawę najsilniejszego Cordyceps w 1999r. Na początku zakupili oni szczepy Cs-4 od
prywatnych producentów z Chin. Następnie w 2001r., kupili 10 innych szczepów Cordyceps od rządu chińskiego. Od tamtej
pory wyizolowali oni ponad 400 różnych szczepów Cordyceps z grzybów pochodzących ze sklepów z ziołami z Chin, Tybetu
oraz Nepalu. Wypróbowali oni wszystkie możliwe kombinacje technik upraw, jednak zdawali sobie sprawę z tego, że
zastosowanie szczepów z zarodnikami wtórnymi nie dawało możliwości uzyskania całego potencjału, który występuje w
dzikorosnącej odmianie tego grzyba. Osiągnięcie właściwości dzikorosnącego Cordyceps wymaga bardziej złożonego procesu
tj. skopiowania warunków uprawy Cordyceps w środowisku naturalnym oraz doprowadzenia do połączenia kilku szczepów z
zarodnikami wtórnymi w celu osiągnięcia pełnego genomu DNA Cordyceps. Nie należy tego mylić z Modyfikacją Genetyczną.
W produktach Aloha Medicinals nie ma ŻADNYCH substancji genetycznie modyfikowanych. Firma jest przeciwna stosowania
tego rodzaju substancji, a także jest to zakazane ze względu na wymogi Certyfikatu Organicznego z USDA (Amerykański
Departament Rolnictwa). Wszystkie produkty Aloha Medicinals są w 100% naturalne oraz tak blisko natury jak to tylko
możliwe.

Aby uzyskać ze szczepów z zarodnikami wtórnymi prawdziwy Cordyceps, opracowano metodę hybrydyzacji dla grzybów.
Okazała się ona tak rewolucyjna, że zyskała amerykański patent. Metoda ta polega na łączeniu różnych szczepów
zawierających zarodniki wtórne, z których każdy zawiera jedynie część całkowitej sekwencji DNA Cordyceps oraz ostatecznym
zbudowaniu całej sekwencji w jeden organizm. W rezultacie powstaje prawdziwy Cordyceps sinensis. Jest to jedyna uprawiana
odmiana tego grzyba, która jest genetycznie identyczna do dzikorosnącego Cordyceps w naturalnym środowisku.

Jednak nawet jeśli powstał 100% Cordyceps sinesis z uprawy nadal nie był on tak mocny jak dzikorosnąca odmiana tego
grzyba. Aby rozwiązać ten problem, naukowcy z Aloha Medicinals wybrali się do Tybetu, gdzie rośnie Cordyceps. W maju i
czerwcu 2006r. Aloha Medicinals podjęło jedną z najbardziej wyczerpujących naukowych wypraw badawczych w góry Tybetu
w celu zbadania parametrów uprawy Cordyceps w warunkach naturalnych. Współpracując z lokalną ludnością, rozpoznali oni
kilkaset odmian Cordyceps oraz uważnie zbadali teren na którym one rosły tj. temperaturę gleby i powietrza, pH, wilgotność
powietrza i gleby, inne mikroorganizmy, ciśnienie powietrza. Praktycznie zmierzyli wszystkie możliwe parametry.

Po powrocie na bazie informacji zdobytych z wyprawy do Tybetu opracowali całkiem nową metodę uprawy Cordyceps w
wyniku której stworzyli Cordyceps identyczny pod względem genetycznym, ale również norm analitycznych. Wykorzystanie
najnowszych technik amerykańskiej biotechnologii XXI w. w tej dziedzinie doprowadziło do wielkiego postępu w uprawie
Cordyceps obniżając koszty oraz zwiększając jakość uprawianej odmiany grzyba. Uprawa ta odbywa się w specjalnych
komorach, gdzie tlen jest zatrzymywany wraz z 50% tlenu z atmosfery, a temperatura wynosi niewiele powyżej 0°C. Są to
warunki identyczne do tych panujących w Nepalu i Tybecie podczas okresu wzrostu na wysokości 5400 m. Powyższa metoda
uprawy jest objęta patentem, a Aloha Medicinals jest jedyną firmą na świecie, która zajmuje się uprawą grzyba Cordyceps z
zastosowaniem tej metody.

Opracowując nowe szczepy Cordyceps, dokonali oni wspaniałego odkrycia. Dział badań Aloha Medicinals obecnie bada nowo
odkrytą klasę związków antywirusowych odizolowanych z obecnych szczepów Cordyceps. Badanie to ma na celu stworzenie
nowej generacji skutecznych, nietoksycznych, przeciwwirusowych leków mających zastosowanie w leczeniu infekcji
wirusowych m.in. HIV oraz zapalenia wątroby. W ich laboratoriach znajduje się również ponad 700 odmian Cordyceps z
każdego zakątka świata. Większość z nich nie została jeszcze zbadana, a oni każdego dnia odkrywają możliwości zastosowania
ich w lekach. Ta nowatorska praca nad Cordyceps zmienia sposób w jaki medycyna będzie wyglądać w przyszłości.

Cordyceps firmy Aloha Medicinals jest w 100% produkowany w USA, jedynie w zakładach certyfikowanych przez FDA. Ma on
również Certyfikat Organiczny z USDA. Jest to najlepszy Cordyceps obecnie dostępny na rynku. Nie ma sensu ryzykować
swoim zdrowiem lub reputacją firmy stosując gorszej jakości zamienniki Cordyceps kiedy jest dostępny produkt Tru-
Cordyceps™ firmy Aloha Medicinals.

Dostawca surowca: Aloha Medicinals
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